
Słupca, dn. 09.09.2020r 
URZĄD GMINY SŁUPCA 
ul. Sienkiewicza 16 

62-400 Słupca 

 

ZP.271.3.15.2020 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Urząd Gminy w Słupcy informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości szacunkowej nie przekraczającej 30 000 euro, pod nazwą: 

 

 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kowalewo Góry”. 

 

w terminie do 09.09.2020r. do godziny 900 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Całkowita 

cena brutto  

(w zł) 

Punkty 

w kryterium 

cena 

Oferowany 

okres 

gwarancji 

(w miesiącach) 

Punkty 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno Drogowe Sp. 

z o.o. 

88 – 300 Mogilno, Olsza 3 

67 862,05 60 84 40 100 

2 

Trans – Spili Sp. z o.o. 

62- 563 Licheń Stary, ul. 

Graniczna 18A 

125 798,50 32,37 84 40 72,37 

3 

Zakład Wielobranżowy 

„Trans - Bruk”,  

Marek Begier,  

62 – 330 Nekla, ul. Wiosny 

Ludów 58 

79 446,44 51,25 84 40 91,25 

4 

Firma Drogowa „ANDAR” 

S. C. A. D. Białobrzyccy 

ul. Wodna 18, 62 – 200 

Gniezno 

94 286,55 43,18 84 40 83,18 

 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:  nr 1, wykonawcy: Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Drogowe 

Sp. z o.o.,  88 – 300 Mogilno, Olsza 3 

 

 



Uzasadnienie wyboru oferty: 

Zgodnie z informacją zawartą w zapytaniu ofertowym zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, 

którego oferta uzyskała największą łączną ilość punktów i nie została odrzucona. 

  

Wykonawca, który złożył ofertę numer 1 uzyskał największą łączną ilość punktów a jego oferta nie 

podlega odrzuceniu.   

 

 

Z poważaniem: 

 

WÓJT GMINY SŁUPCA 

 

 

         GRAŻYNA KAZUŚ 

Otrzymują: 

1. wykonawcy, 

2. a/a. 

 

 

 

 

KK/KK 


